Akan mengadakan *Penelitian* judul: "Pengembangan bank soal berbentuk kartu soal berbasis HOTS pada muatan IPS kelas IV" Sehubungan dengan hal di atas, kami mohon Bapak / Ibu berkenan memberikan izin kepada mahasiswa tersebut untuk melakukan penelitian dalam rangka penyusunan tugas akhir / skripsi.

Demikian permohonan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan banyak terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb

Semarang, 23 Dzulhijjah 1441 H
13 Agustus 2020 M

Dr. Turahmat, M.Pd
NIK. 211312011

Lampiran 2. Surat Keterangan Telah Melakukan Penelitian

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
UPTD DIKBUD KECAMATAN MRANGGEN
SD NEGERI CANDISARI 1
Alamat : Candisari Kec. Mranggen Kab. Demak
Telepon : - email : sdncandisari1@yahoo.co.id

Surat Keterangan